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Varhaiskasvatustoimintaa ohjaavat lait ja asetukset, joiden tarkoitus on
taa ta varhaiskasvatuksen laatu ja turvallisuus. Varhaiskasvatuksen tur val li-
suus suun nit te lu koostuu lakisääteisistä ja muista turvallisuus- ja hy vin voin-
ti suun ni tel mis ta, jotka koskevat sekä lapsia että henkilöstöä. Keskeisen pe-
rus tan muodostavat mm. varhaiskasvatuslaki 36/1973 ja asetus lasten päi-
vä hoi dos ta 239/1973, lastensuojelulaki 417/2007, työturvallisuuslaki
738/2002, pelastuslaki 379/2011 sekä varhaiskasvatussuunnitelman pe rus-
teet. Oppaana on käytetty Stakesin ja sosiaali- ja terveysministeriön vuon-
na 2008 julkaisemaa, Olli Saarsalmen toimittamaa kirjaa Päivähoidon tur-
val li suus suun nit te lu sekä Opetushallituksen turvallisuusopasta:
http://www.oph.fi/opetustoimen_turvallisuusopas.

Turvallisuussuunnitelma on pelastussuunnitelmaa laajempi, ja se perustuu
toi mi pai kan ja organisaation riskien arviointiin. Tavoitteena on ylläpitää ja
pa ran taa lasten ja henkilöstön turvallisuutta ja hyvinvointia var hais kas va-
tuk sen toimintaympäristön riskien hallinnan avulla. Tur val li suus suun ni tel ma
liitetään sivistystoimen valmiussuunnitelmaan.

Varhaiskasvatustoiminnan tulee tapahtua kaikkien kannalta turvallisissa
olo suh teis sa. Tällöin otetaan huomioon sisä- ja ulkotilojen riskitekijät. Nä-
mä vaihtelevat yksiköstä toiseen. Toiminnan turvallisuuteen vaikuttavia te-
ki jöi tä ovat henkilöstö, päivähoidossa olevat lapset, lasten huoltajat, sa tun-
nai set vierailijat, päiväkodin lähiympäristö ja toimintavälineet. Lisäksi tur val-
li suu teen vaikuttavat henkiset tekijät, tiedon hallinta, toiminnan laatu ja käy-
tet tä vis sä olevat resurssit. Turvallisuuden edistämiseen kuuluvat myös tur-
val li suus kas va tus, tapaturmien suunnitelmallinen ehkäisy ja seuranta se kä
tiloista ja välineistä huolehtiminen. Varhaiskasvatuksen tur val li suu den
edistäminen edellyttää toimivaa ja sitoutunutta johtamista sekä tur val li suus-
asiat hallitsevaa henkilöstöä.

Turvallisuussuunnitelman on laatinut varhaiskasvatuksen työntekijöistä
koos tu va työryhmä. Työstä on pääasiallisesti vastannut päiväkodinjohtaja
Kir si Vuosalmi.

Turvallisuussuunnitelma on liitteenä (asian luonteen vuoksi salassa pi det-
tä vä) ja se esitellään kokouksessa.

Sivistystoimenjohtaja:
Valiokunta hyväksyy varhaiskasvatuksen turvallisuussuunnitelman.

..........

http://www.oph.fi/opetustoimen_turvallisuusopas


Sivistystoimenjohtaja kertoi, että turvallisuussuunnitelma tulee vielä ke vään
aikana uudelleen käsiteltäväksi uuden tietosuojalain johdosta. Va lio kun ta
kävi keskustelua ja toivoi tarkennuksia turvallisuussuunnitelman seu raa-
vaan versioon myös seuraavista asioista:

- ohjeistaminen huoltajille toimintatavoista liittyen lasten mahdollisiin si-
sä il ma oi rei siin,

- retkistä tiedottaminen huoltajille,
- leikkivälitoimittajan nimeäminen tekstissä,
- lasten pihavalvonta,
- sijaisjärjestelyjen käytäntö ja vastuut,
- savuton kaupunki.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


